Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	 , DE 2023
Assunto:-  Indica seja realizada Instalação de

película em tom cor-de-rosa nos
refletores externos do Paço
Municipal, durante a semana em
que se comemora o Dia
Internacional das Mulheres.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, nos termos regimentais de costume, se digne determinar
providências aos órgãos municipais competentes, objetivando seja instalado
película em tom cor-de-rosa nos refletores externos do Paço Municipal, durante
a semana em que se comemora o Dia Internacional das Mulheres com o intuito
de homenagear todas as mulheres de nossa cidade Tal medida, será digna de
reconhecimento e aplauso da sociedade. Certa de poder contar com ação
imediata de Vossa Excelência antecipamos agradecimentos e reiteramos
protestos de estima e apreço.

Certa de contar com a ação imediata de Vossa
Excelência antecipamos agradecimentos e reiteramos protestos de estima e
apreço.

Sala "Ulysses Guimarães",03 de Janeiro de 2023.

Vereadora Delegad4 Judite de Oliveira
Vice Prsidente

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: wwwcamaramogiguacu.sp.gov.br